
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-11-02 

Dz.U. 1999 Nr 88 poz. 983 

 

 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

 

z dnia 29 października 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia zakresu i form oraz trybu udzielania 
kobietom w ciąży oraz wychowującym dziecko pomocy w zakresie opieki socjalnej i 

prawnej. 

 

Na podstawie art. 2 ust. 4 i art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 7 stycznia 1993 r. o planowaniu rodziny, 
ochronie płodu ludzkiego i warunkach dopuszczalności przerywania ciąży (Dz.U. Nr 17, poz. 
78, z 1995 r. Nr 66, poz. 334, z 1996 r. Nr 139, poz. 646, z 1997 r. Nr 141, poz. 943 i Nr 157, 
poz. 1040 oraz z 1999 r. Nr 5, poz. 32) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 5 października 1993 r. w sprawie określenia 
zakresu i form oraz trybu udzielania kobietom w ciąży oraz wychowującym dziecko pomocy 
w zakresie opieki socjalnej i prawnej (Dz.U. Nr 97, poz. 441, z 1994 r. Nr 44, poz. 172 i z 
1996 r. Nr 123, poz. 577) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2a w ust. 1 po wyrazach „pomocy społecznej” wyrazy w nawiasie zastępuje się 
wyrazami „(Dz.U. z 1998 r. Nr 64, poz. 414, Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz. 756, Nr 162, 
poz. 1118 i 1126 oraz z 1999 r. Nr 20, poz. 170 i Nr 79, poz. 885)”, 

2) po § 6 dodaje się § 6a w brzmieniu: 

„§ 6a. Osobie uprawnionej do zasiłku pieniężnego, o którym mowa w § 2 ust. 1, 
jeżeli miała prawo do tego zasiłku, w okresie od dnia 1 lipca do dnia 31 grudnia 
1999 r., przysługuje dodatkowo jeden miesięczny zasiłek pieniężny za okres 
siódmego miesiąca ciąży.” 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 


